



Orzysz, dn.17 czerwca 2019 roku

Znak: OSP.271.1.2019UMY

**Dot. przetargu nieograniczonego pn : „Dostawa fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla jednostki OSP w Orzyszu”**

1. Nazwa oraz adres zamawiającego :

**Zamawiającym jest:** Ochotnicza Straż Pożarna w Orzyszu 12-250 Orzyszu,  
ul. Ogrodowa 11, NIP 849 149 19 96, REGON 511375351

2. **Postępowanie przetargowe prowadzone jest przez Gminę Orzysz**

ul. Rynek 3, 12-250 Orzysz, tel. : 87 307 01 60, Fax: 87 307 09 50 e-mail: [www.bip.orzysz.pl](mailto:www.bip.orzysz.pl)  
[um@orzysz.pl](mailto:um@orzysz.pl)

Pytania do treści SIWZ skierowane do Zamawiającego w dn. **13.06.2019 r.** w wraz z odpowiedziami:



1. Czy Zamawiający dopuszcza aby przeglądy podwozia pojazdu realizowane były na koszt Zamawiającego?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2019 roku na fabrycznie nowym nieużywany podwoziu z 2018 roku?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.**

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.**

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez mocowania koła zapasowego (koło zostanie dostarczone luzem) ?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami kabiny, a funkcja doświetlenia skutecznie zapewniają lampy od oświetlenia pola pracy

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.**

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z odległością w kabinie pomiędzy maksymalnie odsuniętym do tyłu fotelem kierowcy lub dostawcy, a tylną ścianą kabiny zespolonej wynoszącą 1 400 mm?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.**

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmu słownego otwartych podestów, żaluzji i wysuniętego masztu? W kabinie będzie zainstalowana skuteczna sygnalizacja świetlna informująca kierowcę i dowódcę?



**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podłoga skrytek wykonaną z aluminium?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.**

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy a formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.**

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z przelotową pierwszą skrytką zabudowy jednak o prześwicie przelotu wynoszącym 680 mm?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.**

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.**

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z osłona wyciągarki wykonaną w formie wodoodpornego pokrowca?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.**

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Miejsce otwarcia i składania ofert pozostaje bez zmian.

**Wszystkie dokumenty składane w procedurze muszą uwzględniać termin składania ofert.**

**OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA  
W ORZYSZU**  
ul. Ogrodowa 11 12-250 Orzysz  
NIP: 849-14-91-996 REGON: 511375351  
[www.orzysz998.mazury.pl](http://www.orzysz998.mazury.pl)

**PREZES ZARZĄDU**  
Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Orzyszu  
*mgr Mariusz Semenowicz*